Geniel3er Fix

Geniel3er Fix, die schnelle Bio-Kulche:
Paprika-Geschnetzeltes mit aromatischem Spitzwegerich

Paprika-Geschnetzeltes, 18g

ecoinfarm

eco-ID: 68318
Stand: 30.08.2011

Marke: LEBENSBAUM
Herkunft: Deutschland

Qualitat:
Bio-Siegel, 100% bio, EWG 834/2007 Norm

Konjgrollstelle:
DE-OKO-001 | BCS

Zutaten:

Meersalz, Tomate*, Rohrohrzucker*, Paprika*,
Verdickungsmittel: Johannisbrotkernmehl*,
Knoblauch*, Zwiebel*, Kimmel*, Liebstock*,
Spitzwegerich*, Chili*, Sellerieblatt*, Pfeffer*

* = Zutaten aus 6kol. Landbau, ** = Zutaten aus biol.dynamischem Anbau

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien
des Bundesverbandes Naturkost und Naturwaren.

Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Besonderheiten

Alle GenielRer Fix Produkte sind ohne
Geschmacksverstarker, ohne Flllstoffe, laktosefrei,
cholesterinfrei und glutenfrei.

Allgemein:

Wiirzig-scharfes Zusammenspiel ausgewahlter
Krauter und Gewdrze - raffiniert abgerundet mit
Spitzwegerich. Die Mischung passt auch
hervorragend zu Kohlgemusen.
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Lagerhinweis:
Bitte trocken lagern.

Zubereitung

Leckere Klassiker lassen sich mit Geniel3er Fix
gelingsicher und professionell gewirzt zubereiten -
und das in weniger als einer halben Stunde.



http://www.ecoinform.de
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Geniel3er Fix, die schnelle Bio-Klche: eco-ID: 68318
Paprika-Geschnetzeltes mit aromatischem Spitzwegerich  stand: 30.08.2011

Artikelnummer, Barcode

EAN-Stiick EAN-Verpackung SAN Code

1700 4012346170008 4012346170091

Warengruppenspezifische Angaben

Bratpfanne
Portionsgrofle Portionsbeschreibung
347 g zubereitetes Gericht

Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie KJ / kcal Kohlhyd.

220 KJ / 53 kcal 73¢9 229 229 04g 320 mg 269

Nahrwerte / Tagesbedarf(%) in einer Portion von 347 g = zubereitetes Gericht

Energie KJ / kcal Kohlhyd.

763,4 KJ /182,20 kcal 2539 7649 7649 359 149 1110,4 mg

Allergiehinweise zu Hauptallergenen (ALBA und LMKYV) - *siehe Ful3note

enthalten Spuren moglich nicht in Produktion nicht in Produktion

Bedeutung der Eingaben zu den Allergenen:

enthalten = Das Allergen ist als Zutat enthalten;

Spuren mdglich = Das Allergen wird nicht in der Rezeptur eingesetzt aber produktionsbedingt kdnnen Spuren im Produkt enthalten sein;
nicht in Produktion = Das Allergen ist nach bestem Wissen nicht im Produkt vorhanden oder wird in dieser Produktionslinie nicht
eingesetzt.
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